
News 

Release 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

 

総務部 総務グループ 

〒555-0012 大阪市西淀川区御幣島五丁目 13 番 9 号 

TEL：06-6473-6463 

FAX：06-6476-2200 
 

2021 年 5 月 10 日 

 

コーポレートサイトリニューアルのお知らせ 
 

日頃より、オーウエル株式会社のホームページをご利用いただきまして、誠にありがとう

ございます。 

 

この度、コーポレートサイトのリニューアルをいたしました。 

 

今回のリニューアルでは、皆様にとってより見やすく、情報が探しやすい構成やデザイン

に改善いたしました。 

 

リニューアルに伴い、URL が変更になりましたので、ブラウザの「ブックマーク」「お気に入

り」などに登録されている場合は、新しい URL への登録変更をお願いいたします。 

 

これからも、ご利用の皆様のお役に立つ情報のご提供や、内容の充実に努めてまいりま

すので、今後ともよろしくお願い申しあげます。 

 

以上 


